
ZARZĄDZENIE NR 1045/2022 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 4 października 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu do korzystania z  
platformy usług elektronicznych skarbowo-celnych 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeksu postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 735 ze zm.) oraz § 20 ust. 2 pkt 18 Zarządzenia nr 808/2022 
z dnia 13 stycznia 2022 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Joannę Kossakowską – pracownika Urzędu Miejskiego  do czynności 
w zakresie uprawnień do: 

1) aktualizacji danych gminy Dzierzgoń, 

2) dostępu do cieplo.gov.pl, informacji o należnościach (w tym zaległościach), 

3) informacji o rozliczeniu wpłaty, informacji o zabezpieczeniach (saldo, dokumenty/operacje 
obciążające, historii operacji), 

4) rejestracji, aktualizacji i dezaktywacji reprezentacji, saldowanie zabezpieczeń dla uprawnionych 
podmiotów, 

5) składania wniosków w zakresie akcyzy, 

6) wglądu we wszystkie komunikaty przesyłane/odbierane w imieniu i na rzecz gminy Dzierzgoń przez 
wszystkie osoby upoważnione, wglądu w listę wszystkich reprezentantów, 

7) zmianę kodu dostępu dla zabezpieczenia/gwarancji  oraz do uprawnienia do czynności: odbierania 
decyzji, pobierania próbek, składania wniosków oraz do uprawnienia do systemów EMCS PL2 
i ZEFIR2. 

§ 2. Upoważnienie udzielone zostało na czas trwania umowy o pracę. Wygasa ono z chwilą 
odwołania upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

Id: E96E4822-26CA-4751-9909-B2F5E842120A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-04T00:00:00+0200
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




